
 
TARCZA KULOODPORNA POLICJA 

 

   

Tarcza przeznaczona do całorocznego użytku, 

w każdych warunkach atmosferycznych. Zapewnia 

stałość parametrów ochronnych i użytkowych 

w zakresie temperatur od -40°C do + 50°C. Tarcza jest 

odporna na niekorzystne oddziaływanie czynników 

atmosferycznych i środowiskowych (deszcz, śnieg, 

nasłonecznienie, dużą wilgotność, zapylenie itd.). 

Tarcza jest odporna na działanie czynników 

mechanicznych (uderzenia, wibracje itd.). Płat tarczy 

został wykonany w kolorze czarny mat. 

 

Płat posiada wymiary: 

− Wysokość 1050 mm (±55 mm) 

− Szerokość 525 mm (±30 mm). 

 

Płat tarczy posiada konstrukcję minimalizującą ryzyko 

powstawania rykoszetów. Brzegi tarczy zostały trwale 

zabezpieczone przed uszkodzeniami mechanicznymi. 

 

Tarcza jest wyposażona w dwa ergonomiczne 

uchwyty, mocowane na stałe, nie powodujące 

bolesnych ucisków, zranień, a także kontuzji 

użytkownika. Uchwyty wykonane są z rurki stalowej 

o średnicy 35 mm (±2 mm). Pierwszy uchwyt jest 

umieszczony centralnie na płacie tarczy w odległości 

320 mm (±10 mm). Drugi (dolny) uchwyt, jest 

umieszczony poniżej pierwszego uchwytu, centralnie 

na płacie tarczy. Odległość pomiędzy osiami obu 

uchwytów wynosi 340 mm (±10 mm). Szerokość 

uchwytów wynosi 300 mm (±10 mm). Odległość 

uchwytów od wewnętrznej strony płata tarczy  

w najszerszym miejscu wynosi 90 mm (±10 mm). 

Uchwyty są pokryte pianką gumową wysokim 

czynniku tarcia, ułatwiającą pewne i stabilne 

trzymanie operowanie tarczą. Materiał ten jest 

trudnopalny. 

 
Tarcza posiada dołączany szelkowy system nośny, odciążający ręce użytkownika podczas przenoszenia tarczy, 

z uchwytami zapewniającymi szybkie podpięcie i wypięcie tarczy. Tarcza jest wyposażona w szklany wizjer 

umożliwiający bezpieczną obserwację obszaru znajdującego się przed tarczą przez operatora. Przezierna strefa 

szklanego wizjera wynosi: - 200-300+/-2 mm -wysokość minimum 100 mm. 

 

Szklany wizjer wykonany jest w tej samej klasie odporności co płat tarczy oraz zabezpieczony przed 

uszkodzeniami mechanicznymi wynikającymi z normalnego użytkowania. Wizjer został umieszczony centralnie 

na płacie tarczy, w odległości 100 - 150 mm od górnej krawędzi płata tarczy do górnej krawędzi wizjera. 

 

Tarcza jest wyposażona w oświetlenie taktyczne o mocy 560 lumenów, (barwa światła jest biała, zimna). 

Oświetlenie taktyczne jest zabezpieczone przed uszkodzeniami mechanicznymi wynikającymi z normalnej 

eksploatacji tarczy (nie dotyczy ostrzału). Oświetlenie jest mocowane na powierzchni płata tarczy, 

z możliwością jego wymiany w przypadku uszkodzenia. Oświetlenie jest wyposażone we włącznik umożliwiający 

korzystanie przez użytkownika prawo- jak i leworęcznego. Włącznik jest zabezpieczony przed przypadkowym 

użyciem. 

 

Oświetlenie taktyczne pracuje w trybie ciągłym lub stroboskopowym. Oświetlenie jest zasilane 

ogólnodostępnymi na rynku polskim bateriami, zapewnia możliwość ciągłego świecenia przez okres minimum 

1 godz. Wszystkie przewody są zabezpieczone przed uszkodzeniami mechanicznymi wynikającymi 

z normalnego użytkowania tarczy (z wyjątkiem ostrzału). Wszystkie elementy oświetlenia są zabezpieczone przed 

oddziaływaniem czynników atmosferycznych i środowiskowych. Wszystkie elementy tarczy są wykonane 

z materiałów trudnopalnych. 

 


